
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 22.12.2023  № 2104 

 

Городской округ Химки 
 

 

Об утверждении штатного расписания  

муниципального казенного учреждения городского округа 

Химки Московской области «Специализированная служба 

в сфере погребения и похоронного дела» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением 

Администрации городского округа Химки Московской области  

от 30.12.2010 № 1841 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского 

округа Химки, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 

городского округа Химки и внесения в них изменений», постановлением 

Администрации городского округа Химки Московской области  

от 31.03.2023 № 483 «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципальных казенных учреждений городского округа 

Химки Московской области», на основании Устава городского округа 

Химки Московской области, Администрация городского округа Химки 

Московской области (далее - Администрация) 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить прилагаемое штатное расписание муниципального 

казенного учреждения городского округа Химки Московской области 

«Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела». 

2. Внести в постановление Администрации от 14.12.2015 № 1725  

«О создании муниципального казенного учреждения городского округа 

Химки Московской области «Специализированная служба в сфере 



погребения и похоронного дела» (с изменениями, внесенными 

постановлениями Администрации от 29.08.2016 № 926, от 25.01.2017 № 12, 

от 05.10.2017 № 987, от 24.12.2019 № 1210, от 27.03.2020 № 253, 10.06.2022 

№ 567, от 15.02.2023 № 225) следующее изменение:  

пункт 4 признать утратившим силу.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские 

новости» и разместить его текст на официальном сайте Администрации  

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Панчука И.П. 

 

 

Глава городского округа           Д.В. Волошин 


